Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

01 декабря 2021 г.                                                                      № 183 - 19/ 4
станица Динская

О  даче согласия на ликвидацию муниципального бюджетного

учреждения муниципального образования Динской район «Центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

В соответствии со статьями 61-65 Гражданского кодекса Российской

Федерации,  со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Положением

о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной

собственности муниципального образования Динской район, утвержденного

решением Совета муниципального образования Динской район от 27 сентября

2017 г. № 298-29/3 (с изменениями от 29 мая 2019 г. № 514-60/3, от 24 марта

2021 г. № 114-11/4), на основании служебной записки исполняющего

обязанности заместителя главы администрации муниципального образования

Динской район от 19 октября 2021 г. № 25-04/1353, руководствуясь статьями

25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет

муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Дать согласие на ликвидацию муниципального бюджетного

учреждения муниципального образования Динской район «Центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи».

2. Администрации муниципального образования Динской район от имени

муниципального образования Динской район осуществить полномочия

собственника имущества муниципального бюджетного учреждения

муниципального образования Динской район «Центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи» и произвести его

ликвидацию в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по собственности,

приватизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

03 декабря 2021 г.